472 Alphabetum Juridicum, Canonicum,

Ingenuitas testibus probari nequit, l. 2. C. de Testib.
† Et quid sit, ac quomodo libertus eam conlequi
possit. Gonz. in c. i. n. 6. de serv. non ordin.

INGENIUM.

- 1 De ingenio, Seneca lib. de Tranquill. cap. 15. ubi quod nullum magnum sine dementia: & epistol. 33. 52. 94. 108. & de Consolat. ad Polyb. cap. 37. & lib. 1. de Ira. cap. 5. & lib. 2. cap. 16. & de Confolat. ad Marc. cap. 23. & lib. 3. controv. in Prefat. & lib. 7. controv. 1. & vide verb. Genium.
- 2 Ingenia sunt, quae nullo cultu mitescunt: de Nero ne Muret. in initio notarum ad lib. 1. de Clem. Seneca.

INGRATITUDO.

- 1 De ingratitudine, & ejus vicio. Covarr. in cap. 7. n. 31. de Testam. ubi an si peccatum. Hermofill. in l. 10. gloss. 1. per totam. it. 4. part. 5. Seneca lib. 2. de Benef. cap. 23. & seqq. & lib. 3. & lib. 1. cap. 1. & lib. 4. c. 18. & epistol. 81.

Et qui sunt ingrati. Seneca lib. 2. de Benef. cap. 23. & lib. 4. cap. 18. & 20. & 26. & lib. 3. cap. 1. & epistol. 81.

Et quod ingratitudo ex superbia oritur. Marquez lib. 2. de Gubernat. cap. 2. fol. 21. Seneca lib. 2. de Benef. cap. 26. ubi quod ex aviditate, aut ex invidia.

Et ex quibus committatur. Covarr. lib. 1. var. cap. 11. num. 8.

Et quod ingrati etiam de ingratis queruntur. Seneca lib. 3. de Benef. cap. 1.

Et an ingrati actione teneantur, & qui, & de ea. Seneca lib. 3. de Benef. cap. 6. & 7. & lib. 4. cap. 39.

Et quod multos experimur, alios facimus, & quomodo? Seneca lib. 1. de Benef. cap. 1. & lib. 2. cap. 20.

2 De his, quae propter ingratitudinem revocantur. Larrea descl. 2. n. 11. & vide verb. Donatio.

Et quod non debet animum beneficiendi retrahere. Seneca lib. 1. de Benef. cap. 1. ubi rationes, & cap. seq. & epif. 81.

3 Ingratitudo, & ejus effectus, ex quibus remissa intelligantur. Molina lib. 1. de Prinog. cap. 9. à n. 11. & 43.

Et an ab ingratitudine paupertas excusat. Velafc. p. 1. de Privileg. paup. que. 42.

4 Ingratus an debeatur correcchio. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 27. fol. 162.

5 Ingratus an sit, qui bene fecit prius, sed postea no[n]cuit; & an ei beneficium, vel non debeatur. Seneca epif. 81.

6 Ingratus quantum sit metuendus, & quare? Seneca epif. 81. in fin.

INHABILIS. INHABILITAS.

1 Inhabili concessa testandi facultate, non confutetur concepsi ut omittat solemnitates juris. Gut. qu. civ. l. 4. q. 11. n. 36.

2 Inhabilis ad judicis munus, an censeatur habilitatus, delegata ei causa à S. Pontifice? Gonz. ad c. scissatura. n. 11. de rescript.

3 Inhabilitas ad præbendum oritur ex sola illegitimitate, & quod pater proxime ministraverit in beneficio. Gonz. ad c. inter ceteras. n. 3. & 4. de rescript.

4 Inhabilitas mediæ per quod fit transitus de una persona ad aliam, impedit juris effectum & acquisitionem. Gut. repert. 2. n. 199.] Ant. Gom. in l. 9. Taur. n. 61.

INHIBITIO.

De inhibitionibus, & earum effectu. Riccius part. 7.

collect. 3108. Salgad. part. 2. de Profect. cap. 10. & part. 2. de Retent. cap. 7. & 31. & relati ab eo d. part. 2. de Retent. cap. 20. n. 1. Barbos. voto 126. n. 189. qui omnes de inhibitione perpetua, & temporali agunt. Pignat. 1. 4. conf. 6. 7. & 10. omnes à princ.

Et quando temporalis inhibitione, perpetua effectum fortioratur, præcipue ex immemoriali. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 7.

† De fidantia juris, ad impedientiam executionem instrumenti, jure communii non admisla, de jure vero Regni Aragonum fecus, Jofeph. de Sepe in Tract. de Inhibitionibus & executione privilegiata, & garantia facienda, ac eadem in vim exceptionum, seu juris præmissa retardanda.

Et quod dicto jure regio, quibusdam exceptis, omnes executions impeditur, dando fidei juro de stando & parendo juri. Sepe d. Tract. in anacephaleosi, num. 2.

Et quod illud remedium firmarum seu inhibitionis in Regno, est beneficium reorum timentium in possessione sua turbari, vel aliter in re aliqua vexari, nec unquam petunt rem sibi dari. Ibid. num. 3. & 4. ubi Paul. de Castro in l. 1. si super possessione, C. de transact.]

De inhibitione missa à judge ad quem, ad judicem ad quo, & ejus effectu. Riccius part. 7. collect. 1. 108. Barbos. voto 126. n. 190. Salgad. part. 1. de Profect. cap. 2. §. 1. n. 26. & part. 3. cap. 14. m. 68. & cap. 18. à n. 4. Pareja de Edit. tit. 3. ref. 2.

Et quod debet esse Canonica, & qualis sit. Covarr. Prat. cap. 24. n. 2. vers. Terti.

Et an possit expediti pro tota causa, si ab una tantum ejus parte sit appellatum. Cevall. part. 2. Cognit. quest. 147. Salgad. part. 3. de Profect. cap. 15.

Et an possit expediti, processu non vifo, & sine citatione. Cevall. part. 2. Cognit. quest. 91. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 7. n. 1. & cap. 31. à n. 5. Carlev. tit. 1. de judic. disp. 20. Pareja tit. 5. de Edit. ref. 2.

Et quodammodo, & quando possit expediti? l. 4. tit. 4. lib. 3. l. 5. tit. 5. lib. 7. l. 55. tit. 5. lib. 2. Recop.

Et an possit concedi, ubi sententia est exequativa. Cevall. p. 2. Cognit. quest. 145. Salgad. part. 3. de Profect. c. 15.

Et an teneat, si appellatio, cuius virtute expedita, non teneat, vel sit invalida; & quid si ex eo non valeat, quod tres sententiæ sint conformes. Salgad. part. 2. de Retent. cap. 3. à n. 7. & 62.